
Mandaatbesluit uitnodigen aangifte HHD 2025 

De adjunct-directeur kwaliteit van de Regionale Belasting Groep; 

  

Bij besluit van 5 december 2024 door het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep aangewezen 

als ambtenaar belast met de heffing en invordering van gemeentelijke- en waterschapsbelastingen en 

met de uitvoering van de Wet waardering onroerende zaken; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gezien de instemming van de Adviseur Heffingen en Belastingen van het Hoogheemraadschap van 

Delfland; 

  

B e s l u i t: 

I. mandaat te verlenen aan de Adviseur Heffingen en Belastingen van het Hoogheemraadschap van 

Delfland inzake het uitnodigen en aanmanen tot het doen van aangifte met betrekking tot de zui- 

veringsheffing en verontreinigingsheffing. 

  

  Dit mandaat sluit de bevoegdheid tot het verlenen van ondermandaat uit. 

    

  De in mandaat opgestelde stukken worden ondertekend met: 

  

  „Namens de heffingsambtenaar van de Regionale Belasting Groep”. 

II. Dit besluit treedt een dag na bekendmaking in werking. 

Schiedam, 27 mei 2025 

De adjunct-directeur kwaliteit 

W.A. Hoogendam 

Nr. 1315 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
4 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regionale Belasting Groep 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 1315 4 juni 2025 1 


